

Inter-Idé Consult AB  
Ostmästargränd 5  
12040 Årsta

2022100703301

# Årsredovisning

för

## Inter-Idé Consult AB

556266-1644

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inter-Idé Consult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-10-04



Jimmy Brolin

Styrelsen för Inter-Idé Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgör i huvudsak försäljning, handel och rådgivning i samband med uppvärmningsanordningar såsom kaminer och kakelugnar från en butik i Stockholm. Bolaget bildades 1985 och har sitt säte i Stockholm.

Bolaget äger 100% av aktierna i Kaminspecialisten i Stockholm AB, 559103-7873.

Under räkenskapsåret så har bolagets omsättning och resultat utvecklats väl. De ökade el och energipriserna i samhället har bidragit till ökad efterfrågan och försäljningen av alternativa uppvärmningsanordningar där kamin och kakelugnar ingår. Efter räkenskapsåret så har man upplevt de dyraste elpriserna som någonsin har registrerats under en sommarperiod, detta har då bidragit till att husägare förberett sig på en kall vinter tidigare än förväntat och bolaget ser en fortsatt stark utveckling på omsättningen och resultatet även efter räkenskapsåret. Dotterbolaget Kaminspecialisten i Stockholm ABs omsättning har ökat med ca 24% jämfört med föregående räkenskapsår. All försäljning sker i moderbolaget, dotterbolaget fakturerar sedan moderbolaget ersättning för vidareförmedlade kunder och kundordrar.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 31 179  | 30 902  | 24 082  | 16 494  | 21 457  |
| Resultat efter finansiella poster | 2 488   | 2 537   | 1 772   | -2 352  | 539     |
| Soliditet (%)                     | 37      | 35      | 31      | 12      | 46      |

### Förändring av eget kapital

|   | Aktie-         | Reserv-       | Balanserat       | Årets            | Totalt           |
|---|----------------|---------------|------------------|------------------|------------------|
|   |                | fond          | resultat         | resultat         |                  |
| Belopp vid årets ingång                       | 100 050        | 20 000        | 1 912 894        | 1 445 679        | 3 478 623        |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: |                |               |                  |                  |                  |
| Utdelningar                                   |                |               | -1 700 500       |                  | -1 700 500       |
| Balanseras i ny räkning                       |                |               | 1 445 679        | -1 445 679       | 0                |
| Årets resultat                                |                |               |                  | 1 452 065        | 1 452 065        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                | <b>100 050</b> | <b>20 000</b> | <b>1 658 073</b> | <b>1 452 065</b> | <b>3 230 188</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst                                 | 1 658 073        |
| årets vinst                                      | 1 452 065        |
|  | <b>3 110 138</b> |
| disponeras så att                                |                  |
| till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie) | 1 200 000        |
| i ny räkning överföres                           | 1 910 138        |
|  | <b>3 110 138</b> |

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *N*

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-06-01<br>-2022-05-31 | 2020-06-01<br>-2021-05-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 31 178 812                | 30 902 067                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 484 011                   | 400 071                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>31 662 823</b>         | <b>31 302 138</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -20 951 841               | -20 598 587               |
| Övriga externa kostnader  |     | -4 588 302                | -4 662 217                |
| Personalkostnader   | 2   | -3 345 712                | -3 340 177                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -200 794                  | -106 720                  |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -10 327                   | -237                      |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-29 096 976</b>        | <b>-28 707 938</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>2 565 847</b>          | <b>2 594 200</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i               |     | 7 933                     | 0                         |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 13 650                    | 15 475                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -99 759                   | -72 532                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>2 487 671</b>          | <b>2 537 143</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  | 3   |                           |                           |
| Lämnade koncernbidrag   |     | 0                         | -70 000                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -640 000                  | -620 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-640 000</b>           | <b>-690 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>1 847 671</b>          | <b>1 847 143</b>          |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -395 606                  | -401 464                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>1 452 065</b>          | <b>1 445 679</b>          |

2022100703304

## Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

|   |   |              |               |
|---|---|--------------|---------------|
| Hemsida   | 4 | 8 942        | 32 942        |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |   | <b>8 942</b> | <b>32 942</b> |

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                  |                  |
|---|---|------------------|------------------|
| Inventarier, verktyg och installationer       | 5 | 1 421 636        | 1 220 052        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>1 421 636</b> | <b>1 220 052</b> |

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |      |                  |                  |
|--|------|------------------|------------------|
| Andelar i koncernföretag                       | 6, 7 | 272 000          | 272 000          |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 8    | 3 000            | 3 000            |
| Andra långfristiga fordringar                  | 9    | 325 000          | 523 225          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |      | <b>600 000</b>   | <b>798 225</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |      | <b>2 030 578</b> | <b>2 051 219</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |                  |                  |
|--------------------------------|--|------------------|------------------|
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 2 833 108        | 2 119 788        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>2 833 108</b> | <b>2 119 788</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar                               |  | 1 168 766        | 2 275 833        |
| Övriga fordringar                            |  | 94 915           | 585 901          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 785 415          | 424 211          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>2 049 096</b> | <b>3 285 945</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 4 430 291        | 3 799 265        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>4 430 291</b> | <b>3 799 265</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>9 312 495</b> | <b>9 204 998</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

11 343 073

11 256 217

## Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 050

100 050

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 050**

**120 050**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 658 073

1 912 895

Årets resultat

1 452 065

1 445 679

**Summa fritt eget kapital**

**3 110 138**

**3 358 574**

**Summa eget kapital**

**3 230 188**

**3 478 624**

#### Obeskattade reserver

10

Periodiseringsfonder

1 260 000

620 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 260 000**

**620 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

748 756

976 362

Leverantörsskulder

2 958 895

3 702 319

Skulder till koncernföretag

399 119

95 589

Skatteskulder

772 694

380 726

Övriga skulder

779 415

914 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 194 006

1 087 917

**Summa kortfristiga skulder**

**6 852 885**

**7 157 593**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 343 073**

**11 256 217**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Utställningslager 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Utställningslager ingår i posten inventarier, verktyg och installationer. Vid beräkning av årets avskrivningar på utställningslager beaktar man sålda och inköpta utställningsartiklar under året samt de tidigare fyra åren innan räkenskapsåret. Sålda utställningsartiklars ackumulerade avskrivningar återförs.

#### Not 1 Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-06-01<br>-2022-05-31 | 2020-06-01<br>-2021-05-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7                         | 7                         |

2022100703308

### Not 3 Bokslutsdispositioner

|                                    | 2021-06-01<br>-2022-05-31 | 2020-06-01<br>-2021-05-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Lämnade koncernbidrag              | 0                         | -70 000                   |
| Avsättning till periodiseringsfond | -640 000                  | -620 000                  |
|                                    | <b>-640 000</b>           | <b>-690 000</b>           |

### Not 4 Hemsida

|   | 2022-05-31      | 2021-05-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 180 000         | 180 000         |
| Utrangeringar                                   | -60 000         | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>120 000</b>  | <b>180 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -147 058        | -123 058        |
| Utrangeringar                                   | 60 000          | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -24 000         | -24 000         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-111 058</b> | <b>-147 058</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>8 942</b>    | <b>32 942</b>   |

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2022-05-31       | 2021-05-31       |
|--|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                            | 1 573 726        | 2 030 532        |
| Inköp  | 447 598          | 1 168 494        |
| Försäljningar/utrangeringar                            | -336 351         | -1 625 300       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>        | <b>1 684 973</b> | <b>1 573 726</b> |
| Ingående avskrivningar                                 | -353 674         | -651 306         |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 267 131          | 380 352          |
| Årets avskrivningar                                    | -176 794         | -82 720          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>             | <b>-263 337</b>  | <b>-353 674</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                        | <b>1 421 636</b> | <b>1 220 052</b> |

*W*

2022100703309

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

|   | 2022-05-31     | 2021-05-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 272 000        | 272 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>272 000</b> | <b>272 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>272 000</b> | <b>272 000</b> |

**Not 7 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav**

| Namn                                | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>Andelar        | Bokfört<br>värde   |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------------|--------------------|
| Kaminspecialisten i Stockholm<br>AB | 100%              | 100%                | 1 000                   | 272 000<br>272 000 |
|                                     | <b>Org.nr</b>     | <b>Säte</b>         | <b>Eget<br/>kapital</b> | <b>Resultat</b>    |
| Kaminspecialisten i Stockholm<br>AB | 559103-7873       | Stockholm           | 909 026                 | 249 392            |

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | 2022-05-31   | 2021-05-31   |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 000        | 3 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 000</b> | <b>3 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 000</b> | <b>3 000</b> |

Avser innehav av aktier i Eldabutiken Sverige AB, 556488-0705.

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

|   | 2022-05-31     | 2021-05-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 523 225        | 198 225        |
| Tillkommande fordringar                         | 0              | 325 000        |
| Avgående fordringar                             | -198 225       | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>325 000</b> | <b>523 225</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>325 000</b> | <b>523 225</b> |

Avser lämnade hyresdepositioner.

2022100703310

**Not 10 Obeskattade reserver**

|                         | <b>2022-05-31</b> | <b>2021-05-31</b> |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2021 | 620 000           | 620 000           |
| Periodiseringsfond 2022 | 640 000           | 0                 |
|                         | <b>1 260 000</b>  | <b>620 000</b>    |

**Not 11 Checkräkningskredit**

|  | <b>2022-05-31</b> | <b>2021-05-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till   | 500 000           | 500 000           |
| Beviljat belopp på fakturabelåningskonto uppgår till | 2 500 000         | 2 500 000         |

**Not 12 Ställda säkerheter**

|                         | <b>2022-05-31</b> | <b>2021-05-31</b> |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning      | 800 000           | 800 000           |
| Belånade kundfordringar | 935 945           | 1 220 453         |
|                         | <b>1 735 945</b>  | <b>2 020 453</b>  |

Stockholm 2022-10-04



Jimmy Brolin

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-04



Tekin Deniz  
Auktoriserad revisor
